
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1 Skördeår: 2004
Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 201 Timotej. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utföraransvarig: Lars Philipsson, 0142 620 31
ADB-nr: 062549 Län-fnr: ES-201-2002 2004-12-03 13:03
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Kölbäck  SKÄNNINGE
Jbr-omr: Gödsling kg Medel N   P   K

2004-04-01 380 PK 11-21     42  80
2004-04-02 500 NPKS 20-4-8-3 100 20  40

Sådatum : 2004-06-11 525 Kalksalpeter 81
Vallår: 2 2004-07-28 395 Kalksalpeter S 61
Förfrukt: Vall I
För-förfrukt:
Jordart: Växtskydd
ph-värde: Ej behov 04

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Grönm. Grönm. Grönm. Summa Ts Ts Ts Rel- Rel- Rel- Summa Rel- Gräs Gräs Gräs Rel- Rel- Rel- Summa
kg/ha kg/ha kg/ha grönm kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal ts tal kg/ha kg/ha kg/ha tal tal tal gräs

kg/ha kg/ha kg/ha
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-03 07-23 09-27

SW Alexander <00907> 25110 34890 12890 72890 6300 5090 3960 100 100 100 15350 100 6300 5090 3960 100 100 100 15350
SW TT2528 <20201> 24220 31780 11560 67560 6400 4950 3530 102 97 89 14890 97 6400 4950 3530 102 97 89 14890
SW Ragnar <08502> 24000 33330 12000 69330 5980 4610 3480 95 91 88 14070 92 5980 4610 3480 95 91 88 14070
SW Jarl (SW TT2509) <09421> 24890 32890 11110 68890 6430 4690 3330 102 92 84 14440 94 6430 4690 3330 102 92 84 14440
SW T-142 <09629> 23560 30670 12220 66440 5700 4580 3510 91 90 89 13790 90 5700 4580 3510 91 90 89 13790

SW TT2503 <09936> 23560 29560 10670 63780 6130 4220 3190 97 83 81 13530 88 6130 4220 3190 97 83 81 13530
SW TT2506 <20211> 24670 33110 10220 68000 6310 4700 3090 100 92 78 14090 92 6310 4700 3090 100 92 78 14090
SW TT2531 <20212> 24000 33330 12000 69330 5910 4920 3470 94 97 88 14310 93 5910 4920 3470 94 97 88 14310
SW TT2534 <20213> 24890 32890 12000 69780 6130 4640 3510 97 91 89 14280 93 6130 4640 3510 97 91 89 14280
SW TT2575 <20214> 25330 34670 11780 71780 6360 4630 3380 101 91 85 14360 94 6360 4630 3380 101 91 85 14360

-X- 6160 4700 3440 14310 6160 4700 3440 14310
CV% 3,7 5,4 7,5 3,6 3,7 5,4 7,5 3,6
OBS 30 30 30 30 30 30 30 30
PROB F1 .0163 .0298 .0485 .0203 .0163 .0298 .0485 .0203
LSD F1 390 430 440 880 390 430 440 880

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2 Skördeår: 2004
Fältforskningsenheten Grödor
Plan: R6- 201 Timotej. Sortförsök Ansvarig: Magnus Halling, tel: 018 671429, fax 672909

Utföraransvarig: Lars Philipsson, 0142 620 31
ADB-nr: 062549 Län-fnr: ES-201-2002 2004-12-03 13:03
Förs.v: Svalöf Weibull AB

Kölbäck  SKÄNNINGE
Jbr-omr: Gödsling kg Medel N   P   K

2004-04-01 380 PK 11-21     42  80
2004-04-02 500 NPKS 20-4-8-3 100 20  40

Sådatum : 2004-06-11 525 Kalksalpeter 81
Vallår: 2 2004-07-28 395 Kalksalpeter S 61
Förfrukt: Vall I
För-förfrukt:
Jordart: Växtskydd
ph-värde: Ej behov 04

Försöksdesign: RB

 F Ö R S Ö K S L E D:

Rel- Buv Buv Buv   Ts   Ts   Ts Gräs Gräs Gräs
tal gräs gräs gräs   %   %   % fält fält fält

   %    %    %
sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3 sk 1 sk 2 sk 3
06-03 07-23 09-27

SW Alexander <00907> 100 5 1 1 25,1 14,6 30,8 100 100 100
SW TT2528 <20201> 97 5 1 1 26,5 15,6 30,6 100 100 100
SW Ragnar <08502> 92 5 1 1 24,9 13,8 29,0 100 100 100
SW Jarl (SW TT2509) <09421> 94 5 1 1 25,8 14,2 30,0 100 100 100
SW T-142 <09629> 90 5 1 1 24,3 14,9 28,7 100 100 100

SW TT2503 <09936> 88 5 1 1 26,0 14,3 30,2 100 100 100
SW TT2506 <20211> 92 5 1 1 25,6 14,2 30,1 100 100 100
SW TT2531 <20212> 93 5 1 1 24,6 14,8 29,0 100 100 100
SW TT2534 <20213> 93 5 1 1 24,7 14,1 29,3 100 100 100
SW TT2575 <20214> 94 5 1 1 25,1 13,3 28,7 100 100 100

-X-
CV%
OBS
PROB F1
LSD F1

ANM:


